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LE SEDI UISP NELLA PROVINCIA DI FERRARA

Ferrara Via Verga, 4
44100 Ferrara
tel. 0532907611

fax 0532907601

Via Marco Polo,2
44040 Renazzo
tel/fax 0516850355

Cento

Via Trieste, 44
44021 Codigoro
Tel. 3489958075

Codigoro

Lunedi — Mercoledi -

dalle 9,30 alle 12,30 e dalle 16,00 alle 19
Venerdi -

dalle 9,30 alle 14,00

Sabato dalle 9,30 alle ore 12,30
Martedi e Giovedi : CHIUSO

Mercoledi dalle ore 15,00 alle ore 19,00
Sabato dalle ore 9,00 alle ore 12,30

Venerdi e Sabato
dalle ore 9,30 alle ore 12,30
da Settembre a Dicembre

Sabato dalle ore 9,30 alle ore 12,30
Da Gennaio ad Aprile



TABELLINI CALCIO 2012-2013

Per la Lega Calcio UISP ¢ ormai un’abitudine consolidata pubblicare ogni settimana, sulla Nuova
Ferrara, il Resto del Carlino ed Estense.com, i risultati delle partite di campionato e le formazioni delle
squadre.

COME COMUNICARE | TABELLINI

La Lega Calcio deve comunicare i tabellini ai giornali entro le 14:30 del Martedi (per ovvie ragioni di
stampa), pertanto si raccomanda ai collaboratori di rispettare le seguenti indicazioni.

e Comunicano i tabellini le squadre che giocano in casa.
e | mezzi piu consigliati sono E-MAIL (ufficiostampa@uispfe.it) e FAX (0532-907601)

entro il martedi mattina (per lasciarci il tempo di trascriverli). In questo modo non ci
sono problemi di orario o errori di comunicazione.

e TELEFONICAMENTE (0532-907607) il Martedi dalle 13:00 alle 14:00.

e |l tabellino deve contenere le informazioni del seguente fax-simile:

Tabellini Semifinali Playoff Dilettanti

SQUADRA IN CASA 1
SQUADRA FUORI CASA 4

Marcatori: Rossi (Squadra in casa), Verdi (Squadra fuori casa), Gialli (Squadra
fuori casa), doppietta Neri (Squadra fuori casa)

Squadra in casa: Alessandrini, Marini, Finardi, Benini, Rossi, Travisani, Lunardi,
Gilberti, Tugnoli, llacqua, Merli.

A Disp. Sartini, Bindini, Costantini, Foscardi, Buongiorno.

All. Mantovani.

Squadra fuori casa: Balestra, Venturi, Verdi, Neri, Minarelli, Baudo, Toffanetti,
Bersani, Fortini, Valesani, Gialli.

A Disp. Fortini, Guidetti, Bonora, Guerri, Falzoni.

All. Spaletti.




All’ Attenzione di tutte le societa:

Qualora non fosse presente 1’arbitro 15 minuti prima

dell’inizio della gara s1 dovra contattare il seguente
numero 340 9924300

ATTENZIONE:
questo numero deve essere contattato solo ed
esclusivamente per guesto tipo di evenienza.

Invece

Per problemi inerenti
alla programmazione delle gare
contattare
Il signor Correggioli
al numero 339 4168870




Comunicato 27

Campionato amatori 2012-2013

Girone A
CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR
1 - POL TRAGHETTO/S. PIETRO 25 12 8 1

2 - ASD GUERCINO 24 11 7 3

3 - EDILVERDE RENAZZO 23 13 6 5

4 - DRINK TEAM GALLO 21 12 6 3

5 - ASD ARGINONE DECIMA 19 11 5 4

6 - CSA ALBERONESE 18 11 5 3

7 - POL CENTESE/PIZZ BAIOCCO 13 11 4 1

8 - COOP S.PIETRO COMACCHIO 10 12 3 1

9 - CENTESE 2010 9 11 2 3
10 - USC PEGOLA 6 11 1 3
11 - RANGERS GALLIERA 5 11 1 3
PROSSIME GARE:

( 7R) RANGERS GALLIER- CENTESE/PIZZ BAIOCCO LUN 25/03 21
( 7R) USC PEGOLA - CENTESE 2010 LUN 25/03 21:
( 7R) COOP S.PIETRO C- CSA ALBERONESE LUN 25/03 21:
( 7R) ASD ARGINONE DE- ASD GUERCINO LUN 25/03 21:
( 7R) EDILVERDE RENAZ- TRAGHETTO/S PIETRO LUN 25/03 21:

GIORNATE DA RECUPERARE

( 7A) CENTESE/PIZZ BA-
( 7A) CSA ALBERONESE -
( 8A) ASD GUERCINO -
(10A) USC PEGOLA -
(10A) ASD GUERCINO -
(10A) EDILVERDE RENAZ-
( 1R) CENTESE/PIZZ BA-
( 1R) DRINK TEAM GALL-
( 1R) RANGERS GALLIER-
( 1R) USC PEGOLA -
( 5R) DRINK TEAM GALL-
( 5R) RANGERS GALLIER-
( 5R) USC PEGOLA -
( 5R) ASD GUERCINO -
(11R) USC PEGOLA -
(11R) ASD ARGINONE DE-
(11R) CSA ALBERONESE -
11° DI ANDATA

3°, 6°,8°E 9° GIORNATA

RANGERS GALLIERA
COOP S.PIETRO COMACC
CSA ALBERONESE

DRINK TEAM GALLO
CENTESE/PIZZ BAIOCCO
CENTESE 2010

ASD ARGINONE DECIMA
ASD GUERCINO

COOP S.PIETRO COMACC
TRAGHETTO/S PIETRO
CENTESE 2010

CSA ALBERONESE

ASD ARGINONE DECIMA
TRAGHETTO/S PIETRO
RANGERS GALLIERA
CENTESE 2010
TRAGHETTO/S PIETRO

DI RITORNO

PE

:00

00
00
00
00

R GOL: FAT SUB C.D.
3 28 14 45
1 31 12 24
2 22 13 28
3 14 10 13
2 20 10 15
3 19 18 28
6 14 23 16
8 16 27 18
6 10 18 49
7 14 25 18
7 7 25 70
S VENANZIO GALLIER

MALALBERGO (BO)
LIDO DEGLI ESTENSI
S MATTEO DELLA DEC
RENAZZO

CENTO (LO SPALLONE
ALBERONE

CENTO (LO SPALLONE
MALALBERGO (BO)
CENTO (LO SPALLONE
RENAZZO

CENTO (LO SPALLONE
GALLO

S VENANZIO GALLIER
MALALBERGO (BO)
GALLO

S VENANZIO GALLIER
MALALBERGO (BO)
CENTO (LO SPALLONE
MALALBERGO (BO)

S MATTEO DELLA DEC
ALBERONE



Girone B

GELATERIA ARCOBALENO - G.S.Q. RIST. LE QUERCE
POL CASAGLIA - PIZZERIA FORMULA 1
AUTOBONDENO - BAR CAFFE 80 OSTELLATO
CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR
1 - GS CORPORENO 27 13 8 3
2 - POL. CHIESANUOVA 26 12 8 2

3 - AUTOBONDENO 22 14 7 1

4 - IMP MORETTI RAVALLE 17 13 4 5
5 - GELATERIA ARCOBALENO 17 13 4 5

6 - PIZZERIA FORMULA 1 16 13 4 4

7 - G.S.Q. RIST. LE QUERCE 16 13 4 4

8 - POL CASAGLIA 16 13 4 4

9 - BAR CAFFE 80 OSTELLATO 12 14 3 3
10 - HTS JUNIOR 8 12 1 5
PROSSIME GARE:

( 6R) BAR CAFFE 80 OS- GELATERIA ARCOBALENO MAR 26/03 21:
( 6R) GSQ RIST. LE QU- GS CORPORENO SAB 23/03 15:
( 6R) HTS JUNIOR - POL CASAGLIA SAB 23/03 15
( 6R) PIZZERIA FORMUL- IMP MORETTI RAVALLE SAB 23/03 15:
( 6R) POL. CHIESANUOV- AUTOBONDENO SAB 23/03 15:

GIORNATE DA RECUPERARE
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GS CORPORENO - POL CASAGLIA
GELATERIA ARCOB- IMP MORETTI RAVALLE
GSQ RIST. LE QU- AUTOBONDENO

HTS JUNIOR - POL. CHIESANUOVA

BAR CAFFE 80 OS- PIZZERIA FORMULA 1
BAR CAFFE 80 OS- HTS JUNIOR

PIZZERIA FORMUL- GSQ RIST. LE QUERCE
POL. CHIESANUOV- GELATERIA ARCOBALENO
AUTOBONDENO - GS CORPORENO

IMP MORETTI RAV- POL CASAGLIA

BAR CAFFE 80 OS- GSQ RIST. LE QUERCE
HTS JUNIOR - GELATERIA ARCOBALENO
PIZZERIA FORMUL- GS CORPORENO

POL. CHIESANUOV- POL CASAGLIA

GS CORPORENO - HTS JUNIOR

IMP MORETTI RAV- POL. CHIESANUOVA

) GELATERIA ARCOB- POL CASAGLIA

GSQ RIST. LE QU- IMP MORETTI RAVALLE
HTS JUNIOR - AUTOBONDENO
PIZZERIA FORMUL- POL. CHIESANUOVA

2 - 1
0 - 1
2 - 3
PER GOL: FAT SUB C.
2 24 13
2 23 11
6 24 22
4 13 10
4 19 24
5 12 13
5 22 19
5 15 12
8 12 27
6 11 24
00 ROVERETO
00 PONTEGRADELLA
:00 FOSSANOVA S MARCO
00 DOsSsO
00 CHIESANUOVA
CORPORENO
FINAL DI RERO
PONTEGRADELLA
FOSSANOVA S MARCO
ROVERETO
ROVERETO
DOSSO
CHIESANUOVA
STELLATA
RAVALLE
ROVERETO
FOSSANOVA S MARCO
DOSSO
CHIESANUOVA
CORPORENO
RAVALLE
FINAL DI RERO
PONTEGRADELLA

FOSSANOVA S MARCO
DOSSO

D.
28
25
57
25
27
35
13
35
24
33



DISCIPLINA - COM. 27
CAMPIONATO AMATORI 2012-2013

AMMONIZIONI:

- Bar caffe 80 Ostella:
Giorgio Bassi
Luca Riboli
GSQ Rist. le querce:
Massimiliano Bonora
- Pizzeria Formula 1:
Alex Monari
Luca Mazzoni
Tomas Gilli
Nicola Malaguti
Pol Casaglia:
Marco Ferrarini
Filippo Marighella
- gelateria Arcobaleno:
Stefano Barbieri

DIFFIDE:

- Autobondeno:
Tommaso Miceli
- Pizzeria Formula 1:
Pietro Govoni
Pol Casaglia:
Mirko Tonioli
- gelateria Arcobaleno:
Dario Balestra

SQUALIFICHE S.D.A. (1 GIORNATA) :

- Autobondeno:
Roberto Costa

- Pizzeria Formula 1:
Marco Chiari

- Pol Casaglia:
Riccardo Donadello




Girone A
CLASSIFICA PUNTI GIO VIN
1 - IL FEUDO DI ALMA 15 8 4
2 - POLISPORTIVA PALATA 14 8 4
3 - FC MIRABELLO 11 8 3
4 - POL CHIESANUOVA 11 8 3
5 - PIZZERIA CIRO OVER 35 9 8 2
6 - BOCA SENIOR 4 8 0
52 GIORNATA RITORNO
IL. FEUDO DI ALMA - FC MIRABELLO
BOCA SENIOR - POLISPORTIVA PALATA

Comunicato 27

Campionato over 35 2012-2013

PIZZERIA CIRO OVER35 - POL CHIESANUOVA

GIORNATE DA RECUPERARE

( 3R) PIZZERIA CIRO O- FC MIRABELLO

( 3R) POLISPORTIVA PA- POL CHIESANUOVA
( 3R) BOCA SENIOR - IL. FEUDO DI ALMA
Girone B

ASD REAL MASI

GIO 21/03 21:

)

B WNNNW %

VEN 22/03 21

GIO 21/03 21:

LUN 25/03 21:
LUN 25/03 21:
LUN 25/03 21:

RUNCO2000 BAR FLAVIA - PORTOVERRARA
CLASSIFICA PUNTI GIO
1 - VELOCE CONTRAPO 26 11
2 - RIST PIZZ IL DUCALE 25 11
3 - ASD REAL MAST 22 12
4 - PORTOVERRARA 16 12
5 - RUNCO2000 BAR FLAVIA 12 11
6 - REAL HTS 5 10
7 - FM IMPIANTI ELETTRICI 4 11

GIORNATE DA RECUPERARE

- RIST PIZZ IL DUCALE
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00

:00

00

00
00
00

R GOL: FAT SUB C.D.

1 11
2 12
3 7
3 9
3 6
4 6
RAVALLE

5
9
11
8
6
12

11
8
11
12
7
20

FERRARA VIA ARGINONE
DODICI MORELLI PARRO

DODICI MORELLI PAR

PALATA PEPOLI
FERRARA VIA ARGINO

o R
1

2
3

PER GOL: FAT SUB C.D.

24
21
23
23
13

7
13

NJouoo DN

( 7R) RIST PIZZ IL DU- RUNCO2000 BAR FLAVIA GIO 21/03 21:00 CONA

( 5R) REAL HTS
( 3R) REAL HTS

- VELOCE CONTRAPO

VEN 22/03 21:00 SAN MARTINO (FE)
- FM IMPIANTI ELETTRIC LUN 25/03 21:00 SAN MARTINO (FE)

6

8
18
17
24
15
36

15
24
23
19
27
25
12



Girone C

TERMOIDRAULICA FLL.I PIVA

- GSQ PREY STOP AND GO

CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR
1 - CALCIO ROVIGO 31 11 10 1
2 - DIVINO CAFFE 19 10 5 4
3 - RIST. LA LANTERNA 18 11 5 3
4 - AMATORI TAMARA 14 11 4 2
5 - TERMOIDRAULICA CAVALLINA 12 11 3 3
6 - GSQ PREY STOP AND GO 11 12 3 2
7 - TERMOIDRAULICA FLL.I PIVA 4 12 1 1

GIORNATE DA RECUPERARE

( 7R) DIVINO CAFFE -

( 5R) CALCIO ROVIGO

( 5R) DIVINO CAFFE -

RIST. LA LANTERNA

AMATORI TAMARA

Girone D
GHERARDI CALCIO - F.LLI TURRA COCCANILE
FC FONTANA - PANIFICIO DA LORENZO
CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR
1 - F.LLI TURRA COCCANILE 19 11 5 4
2 - FC FONTANA 18 10 5 3
3 - AMATORI PORTOVIRO 17 10 4 5
4 - VECCHIE GLORIE TAGLIOLESI 14 10 4 2
5 - PANIFICIO DA LORENZO 12 11 2 6
6 - GHERARDI CALCIO 10 11 3 1
7 - VO D'OR 9 11 2 3
GIORNATE DA RECUPERARE
( 7R) VECCHIE GLORIE - AMATORI PORTOVIRO GIO 21/03 21
( 5R) GHERARDI CALCIO- PANIFICIO DA LORENZO LUN 25/03 21
( 2R) VECCHIE GLORIE - FC FONTANA LUN 25/03 21
( 5R) F.LLI TURRACOCC- VO D'OR LUN 25/03 21
( 5R) FC FONTANA - AMATORI PORTOVIRO VEN 29/03 21

FC Fontana -

Omologazione gara

del 11/03/2013

PER

oONduUuUWwRro

PER

:00
:00
:00
:00
:00

AW EFEDNDN

3 - 2

GOL: FAT SUB C.D.

40
29
22
16
15
16
15

VEN 22/03 21:00 DOGATO
- T.IDRAULICACAVALLINA LUN 25/03 21:00 VILLAMARZANA
LUN 25/03 21:00 DOGATO

- 2
2

o R
1

GOL: FAT SUB C.

18
18
15
11
14
12

7

TAGLIO DI PO

IOLANDA DI SAVOIA

TAGLIO DI PO
COCCANILE

6
11
18
22
18
24
54

(RO)

12
14
10
11
14
17
17

11
20
4
6
16
25
5

12
14
16
12

11

S GIUSEPPE DI COMA

Panificio da Lorenzo

Fatte le opportune verifiche la commissione disciplinare ha deciso di
omologare il risultato ottenuto sul campo.



DISCIPLINA - COM. 27
CAMPIONATO OVER 35 2012-2013

AMMONIZIONI:

- FC Fontana:
Gianni Fogli

- Panificio da Lorenzo:
Mauro Magro

DIFFIDE:

- FC Fontana:
Stefano Feggi

- Gherardi Calcio:
Massimo Dalla Libera

- Rist Pizz Il ducale:
Michele Peverati
Paolo Montagnana

SQUALIFICHE S.D.A. (1 GIORNATA)

- ASD Real Masi:
Maurizio Perdonati

SQUALIFICHE:

- ASD Real Masi:
Marco Canella per 1 giornata (art. 127 r.d.)
- FC Fontana:
Giuseppe Ferreri per 1 giornata (art. 129 r.d.)

SANZIONI SQUADRE:

Panificio da Lorenzo(Sanzione di € 5.00 per inizio gara con squadra
incompleta)




Comunicato 27

Campionato Ca5 maschile 2012-2013

Girone A
ATLETICO BARAKKOS

CORONELLA ASD
POL STIENTESE B
POL CHIESANUOVA CAS5

- STIL.MEC/HURLY BURLY
- PONTERODONI

- SPORTING MONTINA

- MOSQUITO ASD

EUROPONTE - ATLETICO BARAKKOS
PONTERODONI - DOLCE E NERO CAFE CASSANA
LAGOSANGELS - POL STIENTESE A
CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR PER
1 - MOSQUITO ASD 45 19 14 3 2
2 - STIL.MEC/HURLY BURLY 41 18 13 2 3
3 - SPORTING MONTINA 40 19 12 4 3
4 - EUROPONTE 36 19 11 3 5
5 - CORONELLA ASD 35 18 11 2 5
6 - LAGOSANGELS 31 19 9 4 6
7 - PONTERODONI 23 19 7 2 10
8 - DOLCE E NERO CAFE CASSANA 18 19 5 3 11
9 - POL STIENTESE B 14 19 4 2 13
10 - POL CHIESANUOVA CAS5 13 19 4 1 14
11 - POL STIENTESE A 13 19 4 2 13
12 - ATLETICO BARAKKOS 11 19 2 6 11
9% Giornata Ritorno
MOSQUITO ASD - SPORTING MONTINA LUN 25/03 21:00
ATLETICO BARAKKOS - POL CHIESANUOVA CA5 MER 20/03 22:15
CORONELLA ASD - EUROPONTE SAB 23/03 15:00
DOLCE E NERO CAFFE - STIL.MEC/HURLY BURLY DOM 24/03 18:00
POL STIENTESE A - PONTERODONI LUN 25/03 21:00
LAGOSANGELS - POL STIENTESE B DOM 24/03 20:00
10® Giornata Ritorno
POL STIENTESE B - MOSQUITO ASD VEN 29/03 20:45
SPORTING MONTINA - ATLETICO BARAKKOS VEN 29/03 22:00
POL CHIESANUOVA CA5 - CORONELLA ASD GIO 28/03 21:45
EUROPONTE - DOLCE E NERO CAFFE DOM 07/04 17:30
STIL.MEC/HURLY BURLY - POL STIENTESE A MER 03/04 21:00
PONTERODONI - LAGOSANGELS LUN 08/04 21:00
GIORNATE DA RECUPERARE
( 8R) STIL.MEC/HURLY - CORONELLA ASD MER 20/03 21:00

a0
1
N & O Wbk ouv

GOL: FAT SUB C.D.

96
138
123
105
116

98

89
100

96

88

84

76

59
84
67
80
75
93
91
119
167
113
165
96

PAL PONTERODONI
PAL PONTERODONI

PAL GALILO
PALESTRA CUS
PAL STIENTA

PAL LAGOSANTO

PAL STIENTA
PAL PONTEROD
PAL GALLO

PALESTRA CUS

PAL MASI TORELLO

PAL PONTEROD

PAL MASI TORELLO

ONI

ONI

13
10
26
52
15
12

8
16
20

7
71
71



Girone B
FUTSAL FINALE

IRRUENTES
RANDOM PLAYERS

TRASGRESSIVI
LES INDOMABLES

MIRABELLO CAS5 - MYTHOS
CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR
1l - FUTSAL FINALE 42 17 13 3
2 - MYTHOS 41 18 13 2
3 - LES INDOMABLES 32 17 10 2
4 - CAMPETTO 3 27 17 9 1
5 - TRASGRESSIVI 27 17 8 3
6 - RANDOM PLAYERS 25 17 7 4
7 - RIST CAVALIERI DUCATI 25 17 7 4
8 - MIRABELLO CA5 19 18 6 2
9 - TECKNOSOUND 13 16 3 4
10 - COCCODRILLI DEL RENO 10 17 3 1
11 - IRRUENTES 5 17 1 2
9% Giornata Ritorno
LES INDOMABLES - TRASGRESSIVI LUN 25/03 21:
RIST CAVALIERI DUCAT - IRRUENTES VEN 22/03 21
CAMPETTO 3 - RANDOM PLAYERS DOM 24/03 21:
COCCODRILLI DEL RENO RIPOSA
MYTHOS - TECKNOSOUND SAB 23/03 15:
MIRABELLO CAS5 - FUTSAL FINALE VEN 22/03 22:
10® Giornata Ritorno
FUTSAL FINALE - LES INDOMABLES MER 27/03 21:
TRASGRESSIVI - RIST CAVALIERI DUCAT GIO 28/03 21:
IRRUENTES - CAMPETTO 3 LUN 08/04 21:
RANDOM PLAYERS - COCCODRILLI DEL RENO SAB 06/04 18:
MYTHOS RIPOSA
TECKNOSOUND - MIRABELLO CAS5 GIO 04/04 22:
GIORNATE DA RECUPERARE
( 8R) TECKNOSOUND - COCCODRILLI DEL RENO GIO 21/03 22:

RIST CAVALIERI DUCATI

PER
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PAL
PAL
PAL

PAL

PAL

PAL
PAL
PAL
PAL

PAL

PAL
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GOL: FAT SUB C.D.

76 32 20
79 39 14
69 44 9
57 59 100
65 51 16
65 54 21
56 53 2
58 68 84
48 68 19
39 81 24
51 114 2
CASUMARO
CASUMARO
S MATTEO DECIMA
S MATTEO DECIMA
PONTERODONTI
CASUMARO
CASUMARO
FINALE E. HANGAR

S MATTEO DECIMA

CENTO FREE TIME

CENTO FREE TIM



DISCIPLINA - COM. 27
CAMPIONATO CA5 MASCHILE 2012-2013
AMMONIZIONI:

- Coronella ASD:
Rodolfo Bacaro
Edoardo Occhionorelli

- Mirabello ca5:
Alessio Cappelli
Lorenzo Bonamici

- Mosquito ASD:
Riccardo Menghini

- Mythos:

Luigi Vezzelli
Fausto Bersani

- Pol Chiesanuova cab:
Francesco Menegatti
Manuele Poggioli

- Pol Stientese A:
Ayoub Raddad

- Ponterodoni:

Piero Polastri
Mauro Toselli

- trasgressivi:

Mattia Bergamini
Andrea Biondi

SQUALIFICHE S.D.A. (1 GIORNATA) :

- Dolce e nero Caffe:
Alessandro Leo
- Mirabello ca5:
Elia Bergamini
- Mosquito ASD:
Alessandro Bonfatti
- Pol Stientese A:
Andrea Trentin
- Ponterodoni:
Jaouad El1 Badoui
- Sporting Montina:
Alessandro Arveda
- trasgressivi:
Luca Querze

SQUALIFICHE:

- Dolce e nero Caffe:
Antonio Turco per 2 giornate (art. 129 r.d.)

- Futsal Finale:
Matteo Chierici per 1 giornata (art. 127 r.d.
Marcello Garutti per 1 giornata (art. 128 r.d.)

SANZIONI SQUADRE:

Mirabello cab5(Sanzione di € 20.00 per pubblico offensivo (art. 116/b r.d.))
Atletico Barakkos (Sanzione di € 25.00 e 1 punto di penalizzazione per rinuncia
preannuciata a prender parte a una gara calendariata (art. 106 r.d.))




Calendario Andata

Seconda fase campionato cab femminile - Girone Seniores

1% Giornata
SPORTING EMILIA MALB - EUROPONTE IMP MANZAL MER 20/03 21:30 PAL ALTEDO (BO)
NEW TEAM FERRARA A - ANNUNCI FERRARA MER 20/03 21:45 PAL BOSCHETTO (FE)
TUMBO ACSD - VIGOR PIEVE DOM 24/03 20:00 PAL ROVIGO DON BOSCO

2?® Giornata
Europonte Imp Manzal New team Ferrara A Dom 07/04 18:30 Palestra CUS
Annunci Ferrara - Tumbo ACSD Dom 07/04 20:00 Pal Finale E. Hangar
Vigor Pieve - Sporting Emilia Malb Mar 02/04 20:15 Pal Casumaro

3% Giornata

Sporting Emilia Malb - Annunci Ferrara Mer 10/04 21:30 Pal Altedo (BO)
Vigor Pieve - Europonte Imp Manzal Mar 16/04 20:15 Pal Casumaro
New team Ferrara A - Tumbo ACSD Ven 12/04 21:30 Pal Boschetto (Fe)

4% Giornata

Tumbo ACSD - Sporting Emilia Malb Dom 21/04 20:00 Pal Rovigo don Bosco
Annunci Ferrara - Europonte Imp Manzal ~/___20:00 Pal Finale E. Hangar
New team Ferrara A - Vigor Pieve Ven 19/04 21:30 Pal Boschetto (Fe)

5% Giornata
Sporting Emilia Malb New team Ferrara A Mer 24/04 21:30 Pal Altedo (BO)
Europonte Imp Manzal - Tumbo ACSD Dom 28/04 18:00 Palestra CUS
Vigor Pieve - Annunci Ferrara Ven 26/04 21:15 Pal Casumaro



Calendario

Seconda fase campionato ca5 femminile
Girone Dilettanti

1® Giornata

DELTA HEEL'S - SANT'AGOSTINO 2011 LUN 25/03 21:00 S MARTINO DI VENEZZE
LA ROSA DEL DELTA - LE TRASGRESSIVE GIO 21/03 21:30 PAL IOLANDA DI SAVOI
ACFD FOOTBALL WOMAN - ITALIA CSI MOLINELLA DOM 24/03 17:00 PALESTRA CUS

2% Giornata

Sant'Agostino 2011 - La rosa del delta Dom 07/04 18:00 Pal S Agostino
Le trasgressive - ACFD Football Woman Gio 04/04 21:15 Pal Casumaro
Ttalia CSI Molinella - Delta heel's Gio 04/04 21:20 Pal Mezzolara

3% Giornata

Delta heel's - Le trasgressive Lun 15/04 21:00 S Martino di Venezze
Italia CSI Molinella - Sant'Agostino 2011 Gio 11/04 21:20 Pal Mezzolara
La rosa del delta - ACFD Football Woman Gio 11/04 21:30 Pal Iolanda di Savoi

4% Giornata

ACFD Football Woman - Delta heel's Dom 21/04 17:00 Palestra CUS
Le trasgressive - Sant'Agostino 2011 Gio 18/04 21:15 Pal Casumaro
La rosa del delta - Italia CSI Molinella Gio 18/04 21:30 Pal Iolanda di Savoi

5% Giornata
Delta heel's - La rosa del delta Lun 29/04 21:00 S Martino di Venezze
Sant'Agostino 2011 ACFD Football Woman Dom 28/04 18:00 Pal S Agostino
Italia CSI Molinella Le trasgressive Gio 25/04 21:20 Pal Mezzolara



Calendario

Seconda fase campionato ca5 femminile
Girone Amatori

1® Giornata
DLF PERSICETO RIPOSA
POL. CORONELLA - CALCIOACINQUE VEN 29/03 21:00 PAL GALLO
ATL BELLOMBRA CAS5 - XII MORELLI MER 20/03 21:00 PAL ADRIA (RO)

2?® Giornata
Calcioacinque riposa
pol. Coronella - Atl Bellombra cab Ven 05/04 20:45 Pal Gallo
XII morelli - DLF Persiceto Lun 08/04 21:00 Pal XII Morelli

3% Giornata

DLF Persiceto - pol. Coronella Mer 10/04 22:00 S Giovanni Persiceto
XII morelli riposa
Calcioacinque - Atl Bellombra cab Lun 15/04 22:00 Pal Voghiera

4% Giornata

Atl Bellombra cab - DLF Persiceto Mer 17/04 21:00 Pal Adria (RO)
pol. Coronella riposa
Calcioacinque - XII morelli Lun 22/04 22:00 Pal Voghiera

5% Giornata
DLF Persiceto - Calcioacinque Mer 24/04 22:00 S Giovanni Persiceto
Atl Bellombra cab riposa
XITI morelli - pol. Coronella Lun 29/04 21:00 Pal XII Morelli



Comunicato 27

Trofeo delle palestre Lagosanto 2013

Girone A
I Batana batana

Classifica
1 - Atletico Van Goof
2 - I Batana batana
3 - Iron Kick

Atletico Van Goof -
I Batana batana
Iron Kick -

Iron Kick
- Atletico Van Goof
I Batana batana

- Atletico Van Goof

Punti Gio Vin
9 4 3
7 4 2
1 4 0

3% Giornata Andata

Par
0
1
1

Per
1
1
3

5

Gol:

Fat Sub C.D.

30 26
23 20
23 30

Mar 19/03 21:30 pal Lagosanto
Gio 21/03 20:15 pal Lagosanto
Lun 25/03 21:30 pal Lagosanto

0
0
0



